
 

1 

Direzione Risorse Umane - Area Personale Tecnico-Amministrativo e Reclutamento - U.O. Reclutamento 
Personale Dirigente, Tecnico-Amministrativo e CEL - Via dell’Artigliere 19, 37129 Verona - e-mail: 
concorsi.pta@ateneo.univr.it - telefono: 045 802 8552-8474-8396 

Decreto 
Nomina comitati di vigilanza e personale di supporto 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE  

 
VISTA la Legge 07/08/1990 n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni, recante nuove 
norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi; 
VISTA la Legge 10/04/1991 n. 125, “Azioni positive per la realizzazione della parità uomo-
donna nel lavoro”; 
VISTO il D.P.R. 09/05/1994 n. 487 “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi 
nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e 
delle forme di assunzione nei pubblici impieghi”, così come modificato dal D.P.R. 16/06/2023, 
n. 82; 
VISTO il D. Lgs. 30/03/2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, recante norme 
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche e 
successive modificazioni e integrazioni;  
VISTO lo Statuto dell’Università di Verona; 
 
VISTO Decreto Direttoriale n. 4773/2024 Prot n. 181566 del 29/04/2024, pubblicato sul Portale 
Unico del Reclutamento InPA e sul sito web di Ateneo in data 30/04/2024 con il quale è stato 
bandito il concorso pubblico per esami per 2 posti di categoria C (Area dei/lle Collaboratori/rici) 
- posizione economica C1 - Area amministrativa (Cod. 2024cta003); 
CONSIDERATO il numero elevato di partecipanti alla prova scritta del concorso che si 
svolgerà il giorno 25 giugno 2024 tramite l’ausilio di strumenti informatici; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 – Sono costituiti i seguenti comitati di vigilanza e sono nominati/e i/le seguenti 
componenti di supporto per la prova scritta digitale del concorso pubblico per esami per 2 posti 
di categoria C (Area dei/lle Collaboratori/rici) - posizione economica C1 - Area amministrativa 
(Cod. 2024cta003): 
 
 
LABORATORIO INFORMATICO DELTA 
Ca’ Vignal 1 - Strada Le Grazie, 15 - 37134 Verona 
 
Componenti di supporto informatico:  
Alberto SCISCIANI 
Area Collaboratori - Direzione Informatica, Tecnologie e Comunicazione 
 
Componente di supporto piattaforma Moodle 
Clarissa FURINI 
Area Collaboratori - Direzione Risorse Umane  

mailto:concorsi.pta@ateneo.univr.it


 

2 

Direzione Risorse Umane - Area Personale Tecnico-Amministrativo e Reclutamento - U.O. Reclutamento 
Personale Dirigente, Tecnico-Amministrativo e CEL - Via dell’Artigliere 19, 37129 Verona - e-mail: 
concorsi.pta@ateneo.univr.it - telefono: 045 802 8552-8474-8396 

Comitato di vigilanza 
Presidente: Luca BELDUVINI  
Area Funzionari - Direzione Offerta Formativa, Servizi e Segreterie studenti  
 
Componente: Maria Paola MAGLIUOLO  
Area Collaboratori - Dipartimento di Neuroscienze Biomedicina e Movimento 
 
Componente: Alessandra PINZONI  
Area Collaboratori – Dipartimento di Neuroscienze, Biomedicina e Movimento 
 
Segretaria: Elisa DI TRAPANI  
Area Collaboratori - Direzione Tecnica Gare-Acquisti e Logistica 
 
LABORATORIO INFORMATICO ALFA 
Ca’ Vignal 2 - Strada Le Grazie, 15 - 37134 Verona 
 
Componenti di supporto informatico:  
Sashika GUNASEKERA 
Area Collaboratori - Direzione Informatica, Tecnologie e Comunicazione 
 
Comitato di vigilanza 
Presidente: Elisabetta FANTIN  
Area Funzionari – Direzione Risorse Umane  
 
Componente: Carlo DI BARI 
Area Collaboratori – Direzione Offerta Formativa, Servizi e Segreterie studenti 
 
Componente: Monica AGOSTINI 
Area Collaboratori - Area Pianificazione e Controllo Direzionale 

 
Segretaria: Karin VYORALOVA  
Area Collaboratori - Direzione Offerta formativa, Servizi e Segreterie studenti 
 
AULA INFORMATICA WIN 
Polo Didattico Zanotto - Viale Università, 4 - 37129 Verona 
 
Componente di supporto informatico:  
Maurizio TRABONA  
Area Funzionari - Direzione Informatica, Tecnologie e Comunicazione 
 
Comitato di vigilanza 
Presidente:Michela BELLINI  
Area Funzionari – Direzione Risorse Umane 
 

mailto:concorsi.pta@ateneo.univr.it


 

3 

Direzione Risorse Umane - Area Personale Tecnico-Amministrativo e Reclutamento - U.O. Reclutamento 
Personale Dirigente, Tecnico-Amministrativo e CEL - Via dell’Artigliere 19, 37129 Verona - e-mail: 
concorsi.pta@ateneo.univr.it - telefono: 045 802 8552-8474-8396 

Componente: Nicola BALDUZZI  
Area Collaboratori - Area Ricerca 
 
Componente: Giuseppina LAMONICA  
Area Collaboratori - Direzione Risorse Umane 
 
Segretaria: Elisa PUDDU  
Area Collaboratori - Direzione Affari Istituzionali 
 
AULA INFORMATICA T.7 
Polo Didattico Zanotto - Via San Francesco, 22 - 37129 Verona 
 
Componente di supporto informatico:  
Fabio PARTIPILO  
Area Funzionari - Direzione Informatica, Tecnologie e Comunicazione 
 
Comitato di vigilanza 
Presidente: Tiziana DI CERBO  
Area Funzionari – Sistema Bibliotecario di Ateneo 
 
Componente: Alessia GHIRLANDA  
Area Collaboratori - Direzione Offerta Formativa, Servizi e Segreterie 
 
Componente: Carlo Sebastiano TEDESCHI 
Area Collaboratori – Direzione Risorse Umane 
 
Segretaria: Laura BELLESIA  
Area Collaboratori - Area Ricerca 
 
AULA INFORMATICA SMS3 
Polo Santa Marta - via Cantarane, 24 - 37129 Verona 
 
Componente di supporto informatico:  
Michael Franck REITER 
Area Funzionari - Direzione Informatica, Tecnologie e Comunicazione 
 
Comitato di vigilanza 
Presidente: Robera DAVI  
Area Elevate Professionalità – Direzione Risorse Umane 
 
Componente: Andrea FACCIONI  
Area Collaboratori - Direzione Tecnica, Gare-Acquisti e Logistica  
 
Componente: Sara CORSO  

mailto:concorsi.pta@ateneo.univr.it


 

4 

Direzione Risorse Umane - Area Personale Tecnico-Amministrativo e Reclutamento - U.O. Reclutamento 
Personale Dirigente, Tecnico-Amministrativo e CEL - Via dell’Artigliere 19, 37129 Verona - e-mail: 
concorsi.pta@ateneo.univr.it - telefono: 045 802 8552-8474-8396 

Area Collaboratori - Direzione Risorse Finanziarie 
 
Segretaria: Silvia VANINI 
Area Collaboratori - Direzione Risorse Finanziarie 
 
AULA INFORMATICA SMS4 
Polo Santa Marta - via Cantarane, 24 - 37129 Verona 
 
Componente di supporto informatico:  
Valter PASQUALI 
Area Collaboratori - Direzione Informatica, Tecnologie e Comunicazione 
 
Comitato di vigilanza 
Presidente: Chiara BERTONI 
Area Funzionari - Direzione Risorse Umane 
 
Componente: Luca MIGLIORINI 
Area Collaboratori - Direzione Offerta Formativa, Servizi e Segreterie 
 
Componente: Romina GUERRIERO 
Area Collaboratori - Direzione Offerta Formativa, Servizi e Segreterie 
 
Segretaria: Silvia FASANARI 
Area Collaboratori – Direzione Risorse Finanziarie 
 
AULA INFORMATICA SMS8 
Polo Santa Marta - via Cantarane, 24 - 37129 Verona 
 
Componente di supporto informatico:  
Matteo LOVATO 
Area Collaboratori - Direzione Informatica, Tecnologie e Comunicazione 
 
Comitato di vigilanza 
Presidente: Fabrizio SANDRELLI 
Area Funzionari – Sistema Bibliotecario di Ateneo 
 
Componente: Carla GRASSI 
Area Collaboratori - Direzione Affari Istituzionali 
 
Componente: Raffaella BONFATTI 
Area Collaboratori - Direzione Risorse Umane 
 
Segretaria: Maria Cristina MOGGIO 
Area Collaboratori - Direzione Risorse Umane  

mailto:concorsi.pta@ateneo.univr.it


 

5 

Direzione Risorse Umane - Area Personale Tecnico-Amministrativo e Reclutamento - U.O. Reclutamento 
Personale Dirigente, Tecnico-Amministrativo e CEL - Via dell’Artigliere 19, 37129 Verona - e-mail: 
concorsi.pta@ateneo.univr.it - telefono: 045 802 8552-8474-8396 

 
Supplenti:  
 
Carlotta FEBO 
Area Funzionari – Direzione Offerta Formativa, Servizi e Segreterie Studenti 
 
Tiziana MANGANO 
Area Funzionari – Direzione Risorse Umane 
 
Irene SIVIERO 
Area Funzionari - Direzione Tecnica, Gare-Acquisti e Logistica  
 
Alessandro CHIARINI 
Area Collaboratori - Dipartimento di Scienze Chirurgiche, Odontostomatologiche e Materno-
Infantili 
 
Giulia DI GIOVANNI 
Area Collaboratori - Direzione Offerta Formativa, Servizi e Segreterie studenti  
 
Maddalena RONCOLETTA 
Area Collaboratori - Sistema Bibliotecario di Ateneo 
 
Marcella VALBUSA 
Area Collaboratori - Direzione Offerta Formativa, Servizi e Segreterie studenti  
 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito Web dell’Università all’ indirizzo 
http://www.univr.it/it/concorsi  

Federico Gallo 

mailto:concorsi.pta@ateneo.univr.it
http://www.univr.it/it/concorsi

		2024-06-20T06:46:58+0000
	GALLO FEDERICO




